REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KO¢
KOMUNA SHTIME
OPSTINA $TIMLJE/MUNICIPALITY OF SH
ZYRA E KRYETARIT

02.Nr. 707
B2l 2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-40 pér Vetéqeverisjen Lokale, si dhe
Udhézimin Administrativ (Qrk) Nr.06.2022 pér themelimin dhe Funksionimin e Ekipit pér
té Drejtat e Fémijés, duke vendosur lidhur me formimin e ekipit pér té drejtat e fémijés me
daté 03.11.2022, Kryetari i Komungs s& Shtimés merr kété:

VENDIM
1. Formohet ekipi pér t& drejtat femijés né kété pérbérje:

. Faruk Beqa, kryesues i grupit — Nénkryetar i Komunés

_Isa Haxhiu - Drejtor i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Mirégenje Sociale
Lulzim Sahiti - Drejtor i Drejtoris€ per Arsim

_ Albana Fazli — Drejtoreshé e Drejtorisé s¢ Kulturés, Rinisé dhe Sportit
. Bujar Ferati - Zyrtar Kryesor Financiar

. Reshat Gashi - Njésiti Antidiskrimin dhe Zyra pér Barazi Gjinore

. Sanije Sadiku - Komiteti pér Politiké dhe Financa

Muhamet Mehmeti - Komiteti pér Komunitete

_Fatmir Emini - Policia e Kosoves, Stacioni Policor Shtime

10. Fatmire Ferati - Zyrtare pér t& drejtat e femijés

11. Jener Fazliu - Qendra pér Puné Sociale, Shtime

12. Zhaneta Demiri — OJQ “Vizionida™
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2. Ekipi kordinues komunal pér t& drejtat femijés duhet t& veprojé né harmoni té€ ploté me
Udhézimin Administrativ (Qrk) Nr.06.2022 pér themelimin dhe funksionimin e Ekipit
pér té Drejtat e Fémijés dhe me aktet tjera né fuqi.

3. Ky vendim hyn né fugi menjé&heré pas nénshkrimit nga ana_’e,_:lﬁfry'@iaﬁit_té Komunés
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